
UCHWAŁA NR XXIX/24/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków

w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1437, 1495 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy dla taryfowych grup odbiorców usług 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości:
1) 2,91 zł/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT dla grup taryfowych: 

Grupa I. ZWLiB I, Grupa II.  ZWLiB II, Grupa V. ZWLiB R,
2) 3,82 zł/m3 netto plus obowiązujący podatek VAT dla grup taryfowych: 

Grupa III. ZWPiU I, Grupa IV. ZWPiU II.
§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 obowiązywać będą dla faktur wystawionych 

w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 30 czerwca 2020 r.
§ 3. Kwoty dopłat, o których mowa w § 1, Gmina będzie przekazywać Miejskim 

Wodociągom i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim na podstawie 
zestawień sprzedaży usług w terminie 14 dni od otrzymania danego zestawienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 
1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




